honorarios  que  el  Departamento  de  Casanare  reconocer  para  los  contratos  de  prestación  de  servicios
profesionales y de apoyo a la gestión, en la vigencia 2024; De acuerdo a las actividades y al perfil requerido, los
honorarios se encuentran clasificados como profesional categoría 2, por tanto se determinan unos honorarios
mensuales  de    CINCO  MILLONES  OCHOCIENTOS  TREINTA  MIL  OCHOCIENTOS  DIEZ  PESOS M/CTE
($5.830.810),  por  un  periodo  de  cinco  (5)  Meses para  el  desarrollo  del  objeto  contractual.  Para  un total  de

VEINTINUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA PESOS M/CTE ($29.154.050)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El  Departamento  de  Casanare   conforme  la  necesidad  antes  señalada,  requiere   adelantar  el  proceso  de
seleccion,  bajo  la  causal  de  prestacion  de  servicios  en  actividades de  las  cuales  dependera  la  idoneidad  y

[...]

Secretaria de Desarrollo Económico, Agricultura,  Ganadería y Medio Ambiente (YOPAL - CASANARE) edifico

8.3 FORMA DE PAGO

El valor  del  presente contrato se pagara mediante cinco pagos así:   cinco   (  5 )  pagos por mensualidades
vencidas    de  CINCO  MILLONES  OCHOCIENTOS  TREINTA   MIL  OCHOCIENTOS  DIEZ  PESOS  M/CTE
($5.830.810),  por  un  periodo  de  cinco  (5)  Meses para  el  desarrollo  del  objeto  contractual.  Para  un total  de
VEINTINUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA PESOS M/CTE ($29.154.050)
previa presentación del informe por parte del contratista, la acreditación que se encuentra al día en el pago de
aportes relativos al sistema de seguridad social integral de conformidad con las normas que rigen la materia y la
aprobación por parte del supervisor del contrato.